
Jahr 2020 Stand:

Rang Name JG Verein St Alterskl. Gruppe R1 R2 Total Ausz
1 Nordstrom Ivy Louise 2010 Riehen / Helvetia a 1 Riehen / Helvetia 1 85 83 168 1

2 Steiner Mia 2008 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 2 83 80 163 1

3 Mamie Mike 2009 Sportschützen Laufen a 1 73 83 156 1

4 Lerch Colin 2009 Pratteln a 1 73 71 144 1

5 Vögtli Maximilian 2009 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 3 70 69 139 1

6 Mamie Roy 2008 Sportschützen Laufen a 1 70 68 138 1

7 Niederhauser Sven 2008 SG Sissach 1822 a 1 Bischofstein 2 62 74 136 1

8 Stutzmann Nils 2010 Pratteln a 1 67 62 129 1

9 Gennaro Karos 2008 Sportschützen Laufen a 1 65 62 127 1

10 Meier Noel 2009 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 3 65 60 125

11 Todd Matthew 2008 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 3 57 67 124

12 Mitrev Georgi 2008 Riehen / Helvetia a 1 Riehen / Helvetia 1 65 52 117

13 El Said Jolie 2011 Riehen / Helvetia a 1 54 47 101

14 El Said Lina 2011 Riehen / Helvetia a 1 51 46 97

Rang Name JG Verein St Alterskl. Gruppe R1 R2 Total Ausz
1 Kohler Pascale 2007 Sportschützen Laufen g 2 Chatel 2 85 91 176 1

2 Lerch Emma 2007 Pratteln g 2 4133 Fighter 89 86 175 1

3 Sutter Jennifer 2007 Pratteln g 2 4133 Fighter 75 90 165 1

4 Kovacs Arthur 2006 Riehen / Helvetia g 2 Riehen / Helvetia 2 83 76 159 1

5 Pietropaulo Lorena 2006 Pratteln g 2 4133 Fighter 85 69 154 1

6 Hügli Julinho 2006 Riehen / Helvetia g 2 Riehen / Helvetia 1 70 82 152 1

7 Christ Timo 2007 Sportschützen Laufen g 2 Chatel 2 76 74 150 1

8 Kummli Noé Maxim 2007 Riehen / Helvetia g 2 Riehen / Helvetia 2 73 70 143 1

9 Niederhauser Björn 2006 SG Sissach 1822 g 2 Bischofstein 2 69 73 142

10 Ifenkwe Samuel 2006 Riehen / Helvetia g 2 Riehen / Helvetia 2 65 75 140

11 Messer Christian 2006 SG Sissach 1822 g 2 Bischofstein 2 63 74 137

Rang Name JG Verein St Alterskl. Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
keine Teilnehmer

Rang JG Verein St Alterskl. Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
1 Göcze Tamas 2004 Riehen / Helvetia f 4 97.4 97.2 100.3 96.7 391.6 1

2 Steiner Laura 2004 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 1 89.9 93.5 91.3 96.1 370.8 1

3 Degen Michelle 2005 Pratteln f 4 90.2 93.1 93.2 92.4 368.9 1

4 Kohler Thierry 2005 Riehen / Helvetia f 4 87.9 88.2 88.0 91.3 355.4 1

5 Schnell Florian 2005 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 1 84.5 90.3 85.6 84.4 344.8 1

6 Evangelista Luca 2004 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 1 74.9 74.8 86.9 83.0 319.6 1

7 Strub Stefan 2004 SG Sissach 1822 f 4 Bischofstein 1 75.8 67.2 79.9 74.4 297.3 1

8 Freivogel Marcel 2005 SG Sissach 1822 f 4 Bischofstein 1 67.7 69.1 70.1 66.0 272.9

9 Weber Jana 2005 Sportschützen Laufen f 4 70.6 61.5 68.4 67.1 267.6

10 Flury Nico 2005 SG Sissach 1822 f 4 Bischofstein 1 59.2 60.7 52.1 43.4 215.4

11 Nahletem Fonki 2004 SG Sissach 1822 f 4 51.9 53.4 34.0 64.3 203.6

Rang Name JG Verein St Alterskl. Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz
1 Pfistner Anja 2000 Pratteln f 5 94.6 93.5 96.4 94.9 379.4 1

2 Engel Nicolai 2003 Sportschützen Arlesheim f 5 83.7 77.3 82.0 79.5 322.5 1

38 Athleten aus 5 Vereinen Druckluft-Sportanlage «Gellert», Emanuel Büchel-Strasse 15, 4052 Basel

Altersklasse 4 (U17) Stehend frei

Altersklasse 5 (U19 / U21) Stehend frei

Einzelwettkampf
25.01.2020 20:19

Juniorentreffen SVBB Gewehr 10m 2020
Samstag 25. Januar 2020

Altersklasse 1 (U10 / U13) Stehend mit Schiesshilfe "Stativ"

Altersklasse 2 (U10 / U13 / U15) Stehend mit Schiesshilfe "Galgen"

Altersklasse 3 (U10 / U13 / U15) Stehend frei



Stand: 25.01.2020 20:19

Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 Total Total

1 Pratteln 4133 Fighter Lerch Emma 89 86 175 494.02

Pietropaulo Lorena 85 69 154 494.01

Sutter Jennifer 75 90 165 494             

2 Sportschützen Laufen Chatel 2 Christ Timo 76 74 150 489.02

Kohler Pascale 85 91 176 489.01

Steiner Mia 83 80 163 489             

3 Riehen / Helvetia Riehen / Helvetia 3 Ifenkwe Samuel 65 75 140 442.02

Kovacs Arthur 83 76 159 442.01

Kummli Noé Maxim 73 70 143 442             

4 Riehen / Helvetia Riehen / Helvetia 2 Hügli Julinho 70 82 152 437.02

Mitrev Georgi 65 52 117 437.01

Nordstrom Ivy Louise 85 83 168 437             

5 SG Sissach 1822 Bischofstein 2 Niederhauser Sven 62 74 136 415.02

Niederhauser Björn 69 73 142 415.01

Messer Christian 63 74 137 415             

6 Sportschützen Laufen Chatel 3 Meier Noel 65 60 125 388.02

Todd Matthew 57 67 124 388.01

Vögtli Maximilian 70 69 139 388             

Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 R3 R4 Total Total

1 Sportschützen Laufen Chatel 1 Evangelista Luca 74.9 74.8 86.9 83.0 319.6 1'035.2       

Schnell Florian 84.5 90.3 85.6 84.4 344.8 1'035.2       

Steiner Laura 89.9 93.5 91.3 96.1 370.8 1'035.2       

2 SG Sissach 1822 Bischofstein 1 Flury Nico 59.2 60.7 52.1 43.4 215.4 785.6          

Freivogel Marcel 67.7 69.1 70.1 66.0 272.9 785.6          

Strub Stefan 75.8 67.2 79.9 74.4 297.3 785.6          

7.0              

Juniorentreffen SVBB Gewehr 10m 2020

Gruppenwettkampf Altersklasse 1 - 3

Gruppenwettkampf Altersklasse 4 + 5


